DEL CAPITAL AUTORIZADO, SUSCRITO Y PAGADO.- El capital 
autorizado de la compañía es de setenta y dos mil dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (US$ 
72.000J—y el capital suserito y pagado es de trelnia y seis mil dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica ( US$ 36.000) dividido en treinta y seis mil acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica ( US$1,00), de valor nominal cada una. 
A 

La Junta General en forma unánime autoriza al señor Gonzalo Mendieta Dueñas, Presidente Ejecutivo 
de la Compañía, para que realice todos los trámites que sean necesarios para perfeccionar el aumento